СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

41-й сессии Совета

24.04.2025г.                                 п. Мичуринский                                        №5
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета от 21.11.2024 №2 «О принятии осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации по проектированию и строительству сетей водоснабжения и водоотведения населения в границах Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, на основании решения Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области №13 от 07.11.2024г. Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета от 21.11.2024 №2 «О принятии осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в части организации по проектированию и строительству сетей водоснабжения и водоотведения населения в границах Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Принять осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в части разработки проектно-сметной документации с получением положительного заключения экспертизы «Строительство участка водопровода в п. Элитный Новосибирского района Новосибирской области от магистрального водовода по Советскому шоссе с подключением к водопроводным сетям п. Элитный» на период с 01.01.2025 по 31.12.2026.
2. Опубликовать решение в газете «Новосибирский район — территория развития» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «https://michurinsk.nso.ru» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                                              И.Е. Карасенко

Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области                                              В.А. Кабанцева